* Este texto não substitui o publicado no DOU de 02.01.84

SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS

CIRCULAR SUSEP Nº 046, de 16 de dezembro de 1983

Dispõe sobre os pedidos de autorização de que
tratam os itens 3.1 e 6, da Resolução CNSP nº 06,
de 25.10.83, sobre o Registro de Produção dos
Corretores de Seguros.

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS
PRIVADOS (SUSEP), na forma do disposto no item 8, da Resolução CNSP nº 06/83,

R E S O L V E:

I. As autorizações a que se referem os itens 3.1 e 6, da Resolução CNSP nº 06/83,

ficam pressupostamente concedidas a partir da data de entrega à SUSEP dos respectivos
pedidos.

FRANCISCO DE ASSIS FIGUEIRA
Superintendente